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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12403027A

2. Data e Regjistrimit 03/12/2021
3. Emri i Subjektit ALPHA MARKETING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Jeronim Derada", njesi me 
zone kadastrale 8150, nr. pasurie 6/605-N1/1, garazh me 
zone kadastrale 8150 nr pasurie 6/605-G1. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime  Marketingu,  kryesisht  ne prodhimin,  

marketingun  dhe  rishitjen  e  energjise  elektrike te perftuar 
nga burime alternative, pa kufizime territoriale.  Aktivitet  ne  
fushen  e  trajnimeve  dhe keshillimin e  karrieres. Gjithashtu  
shoqeria  do  te  ofroje  aktivitet ne  fushen  e  tregtise  
elektronike dhe ne fushen e  sistemeve  kompjuterike.  Ne  
menyre  qe  te  permbushe  objektin  e mesiperm,  Shoqeria  
ka  te  drejte: a)  Te  lidhe  cdo  lloj  kontrate  apo  
marreveshje  me  persona  fizike  ose  me  ente  private  apo  
publike, shoqeri,  qeverine  dhe  organizata  te  huaja  ose  
shqiptare; b)  Te  themeloje  shoqeri  te  cdo  lloji  ose  te 
behet  pjese  e shoqerive  shqiptare  ose  te huaja,  shoqerive  
te thjeshta,  dhe  ne  lloje  te ndryshme  biznesesh  me  objekt  
te  njejte  ose  te  ngjashem; c)  Te  themeloje  dege  apo  
agjenci  ne  Shqiperi  dhe  jashte  saj; d)  Te  perfaqesoje  
biznese  shqiptare  ose  te  huaja  te  lidhura  me  objektin  e 
Shoqerise; e)  Te  marre  ose  jape  hua,  te  pranoje  garanci  
personale  ose  garanci  te  tjera,  te  marre  persiper  
detyrime, te leshoje  kambiale,  urdherpagesa,  ceqe  ose  
obligacione  ose garanci  ose  tituj  dhe  te emetoje  garanci 



2

te  tjera  financiare;  dhe f)  Te ndermarre  cdo veprimtari  
tjeter  tregtare  ose  veprimtari  tjeter  dhe  te  ndermarre  cdo  
veprim  tjeter ligjor ose  transaksion  qe  lidhet  direkt  ose  
indirekt  me  objektin  e Shoqerise  ose  qe synon  ne menyre 
direkte  apo  indirekte  permbushjen  e objektit  te  
Shoqerise. Shoqeria  mund  te  kryeje  ne  menyre  dytesore,  
pra  rastesore  dhe  ne  cdo  rast  me  qellim permbushjen e 
objektit  te Shoqerise,  cdo  veprim  tregtar,  industrial,  
operacion  financiar  dhe  transaksione  ne lidhje me  pasuri  
te  luajtshme  dhe  te  paluajtshme  te  cilat  mund  te  
gjykohen  si  te  nevojshme  ose  te pershtatshme  per  
arritjen  e objektivit  te  Shoqerise. Shoqeria  mund  te  
kryeje  te gjitha  veprimet  ndihmese  ose  veprimet  e 
lidhura,  si  dhe gjithe aktivitetet e  nevojshme  ose  ato  qe  
konsiderohen  te  nevojshme  per  te  arritur  qellimin  e  
biznesit  te  Shoqerise duke  zbatuar  ligjin. 
Elton Caco10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/12/2021                Deri: 02/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EltonCaco
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALPHA MARKETING
E-Mail: cacoelton23@gmail.com  
Telefon: 0682957541  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-827046-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D645E338-0437-43E6-B367-B366A707486D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B57EAB7-3BB5-4D56-BE45-BAC702EFC8C6
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regjistrimit
07/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-828746-12-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.12.2021 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Jeronim Derada", njesi me zone kadastrale 8150, nr. pasurie 6/605-N1/1, 
garazh me zone kadastrale 8150 nr pasurie 6/605-G1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Jeronim  Derada", Zona Kadastrale 8150, Nr. Pasurie 6/605-G1, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 16/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9EEC87-A650-4D8A-A82F-15CAE6AA49A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C1E7A0A-5247-49BE-8A8F-8DFC5B0E0581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD5F8222-98A0-4D0E-8257-C213B8742409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD5F8222-98A0-4D0E-8257-C213B8742409

